

Årsredovisning

för

Wernebäcks konsult AB

559436-4928

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wernebäcks konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falkenberg den 27 februari 2025



Edvin Wernebeck

Styrelsen för Wernebäcks konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom restaurang, musikarrangemang samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (7 mån)
Nettoomsättning	0	426
Resultat efter finansiella poster	-42	364
Soliditet (%)	65,4	65,1

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av att bolaget under räkenskapsåret varit vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		217 057	242 057
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		217 057	-217 057	0
Årets resultat			38 458	38 458
Belopp vid årets utgång	25 000	13 057	38 458	76 515

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 057
årets vinst	38 458
	51 515
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	51 515
i ny räkning överföres	0
	51 515

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-06-01
-2023-12-31
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

426 145

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

426 145

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-43 073

-34 397

Personalkostnader

0

-27 377

Summa rörelsekostnader

-43 073

-61 774

Rörelseresultat

-43 073

364 371

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

905

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-11

0

Summa finansiella poster

894

0

Resultat efter finansiella poster

-42 179

364 371

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

91 000

-91 000

Summa bokslutsdispositioner

91 000

-91 000

Resultat före skatt

48 821

273 371

Skatter

Skatt på årets resultat

-10 363

-56 314

Årets resultat

38 458

217 057

Wernebäcks konsult AB
Org.nr 559436-4928

3 (4)

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 169

0

Summa kortfristiga fordringar

8 169

0

Kassa och bank

Kassa och bank

108 823

482 817

Summa kassa och bank

108 823

482 817

Summa omsättningstillgångar

116 992

482 817

SUMMA TILLGÅNGAR

116 992

482 817

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 057

0

Årets resultat

38 458

217 057

Summa fritt eget kapital

51 515

217 057

Summa eget kapital

76 515

242 057

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

91 000

Summa obeskattade reserver

0

91 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

25 477

35 714

Övriga skulder

0

99 046

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

40 477

149 760

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

116 992

482 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Halmstad den 27 februari 2025

* 

Edvin Werneback

Fotokopier eller utskrift
med originaltryck inläggs: